
• 

• 

PREFEITURA DE 

NOEL 
OF MADS DADAS COM VOCË 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
CHAMAMENTO PÚBLICO: N° 2023.12.20.3 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS 
CIRÚRGICOS ELETIVOS DE MÉDIA COMPLEXIDADE, INCLUINDO CONSULTA PARA AVALIAÇÃO 
CIRÚRGICA E PRÉ-ANESTÉSICA, CURATIVOS PÓS-OPERATÓRIOS E OUTROS PROCEDIMENTOS QUE 
SE FIZEREM NECESSÁRIOS, BEM COMO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES, DESTINADOS A 
ATENDER OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS DIVERSAS ESPECIALIDADES MÉDICAS-
CIRÚRGICAS. 

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado 
e em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores, 
ACOLHO o Edital de Julgamento da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista 
o cumprimento das exigências editalicias por parte da credenciada, HOMOLOGO o 
presente procedimento nos termos do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO n° 
2023.12.20.3 e ADJUDICO o objeto acima identificado, em favor da empresa 
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE MÉDICA DE PAJUCARA - ABEMP, inscrita no 
CNPJ: 06.578.611/0001-06. 

Registra-se, publica-se e comunica-se. 

Horizonte/CE, 29 de fevereiro de 2024. 

Lúcia Amaro de Araújo Gondim Feitosa 
Secretária Municipal de Saúde 

Prt- teil,i - t'HAr It I 

t-. 6,41tH! Lt»L 

rabui lairtte wtAlturizorit ceigov.bi 


